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INFORMACJA O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ 

DOTYCZĄCA ROKU PODATKOWEGO 2021 

FINETECH CONSTRUCTION SP. Z O.O. 
 
 

 
PODSTAWA PRAWNA PUBLIKACJI INFORMACJI O REALIZOWANEJ STRATEGII 

PODATKOWEJ 

Finetech Construction sp. z o.o. („Spółka”), stosownie do postanowień art. 27c ust. 1 w zw. z art. 27b 

ust. 2 pkt 2 ustawy z 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych („ustawa o CIT”), 

publikuje niniejszym informację o realizowanej w 2021 r. strategii podatkowej. 

 
ZASADY OGÓLNE  DOTYCZĄCE  ZARZĄDZANIA  OBSZAREM PODATKOWYM W SPÓŁCE 

Spółka, jako podmiot podlegający regulacjom prawa podatkowego, realizuje zadania podatnika 
i płatnika działając zgodnie z przepisami prawa podatkowego. 

Przy dokonywaniu analizy skutków wynikających z przepisów podatkowych w stosunku do 
prowadzonej działalności, Spółka kieruje się zasadą transparentności i jest otwarta na współpracę z 
przedstawicielami administracji podatkowej. 

Spółka minimalizuje możliwość wejścia w spór z organami podatkowymi. W efekcie angażowanie się w 
spór występuje jedynie w sytuacji, gdy osiągnięcie konsensusu nie jest możliwe oraz gdy stanowisko 
Spółki jest oparte na mocnych podstawach prawnych i faktycznych. 

Zarządzanie  funkcją  podatkową  w  Spółce  jest  dokonywane  z  uwzględnieniem  charakteru 
i specyfiki prowadzonej działalności oraz stanowi wsparcie przy podejmowaniu działań biznesowych. 

Spółka dokonując transakcji gospodarczych, w tym w szczególności z podmiotami powiązanymi, kieruje 
się zasadą ceny rynkowej oraz przepisami podatkowymi. 

 
REALIZOWANIE STRATEGII  PODATKOWEJ PRZEZ SPÓŁKĘ  W ROKU PODATKOWYM 

KOŃCZĄCYM  SIĘ 31 GRUDNIA 2021 R. 

W zakresie wymaganym przez przepisy ustawy o CIT, Spółka przedstawia informację o realizowanej 

strategii podatkowej za rok podatkowy trwający od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

1. Procedury i procesy dotyczące zarządzania wykonywaniem obowiązków podatkowych o których 

mowa w art. 27c ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy o CIT 
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Celem właściwego zarządzania wykonywaniem obowiązków podatkowych w Spółce wdrożone zostały 

odpowiednie procedury i polityki kierowane do wszystkich jednostek organizacyjnych funkcjonujących 

Spółce i obejmujące swoim zakresem kwestie prawidłowej realizacji funkcji podatkowej. 

Zaimplementowane zostały zwłaszcza instrukcje obiegu oraz weryfikacji i akceptacji informacji lub 

dokumentów. 

Wszelkie procedury i procesy podatkowe zostały opracowane i wdrożone w sposób adekwatny do 

charakteru działalności gospodarczej prowadzonej przez Spółkę i zapewniają prawidłowe wykonanie 

wszelkich obowiązków podatkowych ciążących na Spółce. 

2. Dobrowolne formy współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej o których mowa w 

art. 27c ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy o CIT 

Spółka nie skorzystała w 2021 r. z dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej Administracji 

Skarbowej – w tym przede wszystkim nie była stroną umowy o współdziałanie z Szefem KAS. 

3. Realizowanie obowiązków podatkowych o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 2 ustawy o CIT 

Spółka w 2021 r. terminowo realizowała wszelkie obowiązki podatkowe na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, które nałożone zostały przez obowiązujące przepisy. Spółka jest w Polsce w szczególności 

podatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych, podatnikiem podatku od towarów i usług oraz 

płatnikiem podatku dochodowego od osób fizycznych. 

4. Liczba przekazanych informacji o schematach podatkowych o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 

2 ustawy o CIT 

Spółka w 2021 r. nie przedłożyła Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach 

podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa („Ordynacja podatkowa”). 

5. Transakcje z podmiotami powiązanymi o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy o CIT 

 
W 2021 r. Spółka dokonała transakcji z następującymi podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a 

ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT, których wartość przekraczała 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu 

przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 

finansowego, w tym z podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

Transakcje z: 

1) Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.,  

2) Polpharma Biologics Warsaw Sp. z o.o.  

dotycząca świadczenia usług budowlanych. 
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6. Planowane lub podejmowane działania restrukturyzacyjne o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 

3 lit. b ustawy o CIT 

W 2021 r. Spółka nie planowała ani nie podejmowała działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Spółki lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 

11a ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT. 

7. Interpretacje ogólne o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 4 lit. a ustawy o CIT 

W 2021 r. Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej, o której 

mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej. 

8. Interpretacje indywidualne o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 4 lit. b ustawy o CIT 

W 2021 r. Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie indywidualnej interpretacji przepisów prawa 

podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej.  

9. Wiążące informacje stawkowe o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 4 lit. c ustawy o CIT 

W 2021 r. Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie wiążącej informacji stawkowej, o której 

mowa w art. 42a ustawy o VAT. 

10. Wiążące informacje akcyzowe o których mowa w art. 27c ust. 2 pkt 1 lit. d ustawy o CIT 

W 2021 r. Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie wiążącej informacji akcyzowej, o której 

mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym. 

11. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 

podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 

publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej 

 
W 2021 r. Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących 

szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na podstawie art. 

11j ust. 2 ustawy o CIT i art. 23v ust. 2 ustawy z 16 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 

fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na 

podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytkmzxgm3tgltqmfyc4njvgm4dcmzsgu
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytkmzsgy3toltqmfyc4njvgiydenrsge

